PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

OF. N.°

"PORTARIA N244/66"

O_Sr...MARCIANO BARANIUK,_Prefeito_Municipal
de_Umuarama,Estado do_Paranát _usando-das—

atribuiçoes que lhe sao conferidas por Lei,

RESOLVE:-

CONTRATflt_o_Sr:ANTONIO-PEREIBk,..até_31 de

dezembro de 1.966, para exercer_as -funçtes de."Piscal Lançador!
Padrao PQ", desta Prefeitura Municipal, à partir de 02 (dojs) -
de dezembro de 1.966(Hum mil novecentos e sessenta e seis):'-

REGISTRE-St PUBLIQUE-St CUMPRA-St

Edifício da Prefeitura Municipal de,Umuarame

Estado do.Paranál  aos dois dias do mas de,dezembro de 1.966 i(Ja.

(hum mil, noveceetts e sessenta e seis).

/---.--e

MARCIANO BARANIUK.

. 	i 	Prefeito Municipal.

SILO (MINI
sàfliO. iUNICIPAI,.

N9-

o

	00000001